

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1584614907286 din Serviciul achizitii publice
Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile pentru dializă (aparatură B. Braun Dialog și Dialog Plus)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Dializator DIACAP Pro cu flux scăzut	buc	100	222,00	222,00	22 200,00	22 200,00	În decurs de 24 ore de la efectuarea comenzii	
	Dializator DIACAP Pro cu flux scăzut	buc	400	222,00	222,00	88 800,00	88 800,00		
	Linii pentru sânge (magistrale), arteră/venă, set maturi (pentru aparatele de dializă Dialog)	buc	520	88,00	88,00	45 760,00	45 760,00		
	Cărluș de bicarbonat de sodiu, Sol-Cart B 760 g (Dialog)	buc.	520	50,00	50,00	26 000,00	26 000,00		
	Concentrat achid pentru hemodializa pe bază de bicarbonat, Acidic HD Conc. SW 139 A, canistră 10 L	litru	2500	8,90	8,90	22 250,00	22 250,00		
	Ac pentru puncție arterială (fistuline), 16G, buc	buc	500	6,40	6,40	3 200,00	3 200,00		

	Ac pentru puncție arterială (fistuline), 16G, buc	buc	500	6,40	6,40	3 200,00	3 200,00	
	Dezinfectant pentru sterilizarea aparatelor de dializă Dialog, canister, Sol. Achid Citric, 50% - 10 litri	litri	100	144,00	144,00	14 400,00	14 400,00	
	Set cu cateter venos central temporar cu dublu lumen pentru hemodializă	buc	60	748,18	748,18	44 890, 66	44 890, 66	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Victor Parada În calitate de: Reprezentat oficial în Moldova
Ofertantul: Kayren Medikal ve sağlık hizmetleri sanayi ticaret limited şirketi Adresa: Hunat Mah gavremoğlu cad Ayman iş merkezi no:12/6 melikgazi /Kayseri /Türkiye